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                                    با دانلود تحقیق در مورد هنر اسلامی و جامعه مدرن  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق هنر اسلامی و جامعه مدرن را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق هنر اسلامی و جامعه مدرن ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد هنر اسلامی و جامعه مدرن
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:11 صفحه
    قسمتی از فایل:    هنر اسلامی چیست؟ آیا با تعریف هنر
     اسلامی،  میتوان نحوهی حیات آن را در متن زندگی مدرن بشر دریافت؟بوركهارت در فصل  پایانی هنر مقدس در شرق و غرب ، از خود پرسیده بود آیا هنر مسیحی [ از اینجا،  هرگونه هنر دینی و شرقی ] خواهد توانست روزی دوباره زاده شود؟ تجدید و  احیای این هنرها در چه شرایطی ممكن خواهد بود؟
    تفكر معنوی و احیاء دین،  احیاء هنر دینی و گذر از جامعه و هنر مدرن 
  چند پرسش اساسی 
  هنر اسلامی چیست؟ آیا با تعریف هنر اسلامی، میتوان نحوهی حیات آن را در  متن زندگی مدرن بشر دریافت؟ 
  بوركهارت در فصل پایانی هنر مقدس در شرق و غرب ، از خود پرسیده بود آیا هنر  مسیحی [ از اینجا، هرگونه هنر دینی و شرقی ] خواهد توانست روزی دوباره  زاده شود؟ تجدید و احیای این هنرها در چه شرایطی ممكن خواهد بود؟ 
  در اینجا، با چند پرسش اساسی نزدیك به یكدیگر مواجهیم. ابتدا اینكه هنر  اسلامی چیست و چه ویژگیهایی برای آن میتوان قائل شد؟ قدرمسلم با شناخت  هنر اسلامی میتوان تا حدودی به درك و شناخت وضع آن در جهان معاصر و از  آنجا به امكان احیاء آن در صورت افتادگی در تنگنای نخوت رقیب نائل آمد. 
  انحطاط تمدن و هنر اسلامی بر اثر حوالت غربی تاریخ جهان 
  بیمقدمه، باید گفت كه بخت و اقبالی، ولو بسیار ناچیز برای تحقق امری در  این امكان فینفسه هست. امّا آنچه بیشتر محتمل است، این است كه سنّت  و هنر اسلامی و تمدن مدرن غربی كه در سرزمینهای اسلامی عمیقاً درحال نفوذ  است، بیشازبیش از هم جدا شوند و دور افتند. چیزی كه در قرن یازدهم و  دوازدهم اسلامی در سرزمینهای اسلامی مقارن قرن هفدهم و هجدهم میلادی رخ  میدهد، تحوّلی است كه از مبانی زیباییشناسی و حكمت هنر اسلامی بروز و  ظهور میكند. هنرمندان مسلمان در این دوران تحتالشعاع معیارها و ارزشهای  مسلط به فرهنگ تصویری و معماری هنر غربی بهویژه هنر باروك قرار میگیرند.  نخستین دانشجوی ایرانی جهت تعلیم نقاشی به شهر رُم اعزام شد و نخستین  كارمندان دولتی حرفهای در مقام نقاش و نقشهكش از خارجیان به استخدام  درآمدند و اولین شیوههای فرنگیساز از طریق این نقاشان یا همراهان سفیران  كشورهای غربی در میان نقاشان ایران و هند و عثمانی رایج گردید؛ به نحوی  كه روشهای سنّتی هنر نگارگری ایرانی بهشدت رو به اضمحلال نهاد و میرفت  تا تابع حوالت و مظهریت تاریخی هنر و فرهنگ هنری دیگر شود. شیخ محمد و شیخ  كمال سبزواری و محمد زمان هنرمندانیاند كه نظام زیباییشناسی ایرانی را  متزلزل میكنند، هرچند كار مقدماتی به دست رضا عباسی با بهكارگیری معیارها  و ارزشهای مقتبس از هنر تصویر غرب آغاز شده بود. تأثیر نقاشی اروپایی در  دورهی شاهعباس به نحو جدّی در تاریخ هنر نگارگری ایران آشكار شد. درحقیقت،  شاهعباس توجه زیادی به تصاویر و نقش و نگار ابنیه و عمارت داشت كه از آن  صُوَر بدیعه هنوز در دو كاخ سلطنتی اصفهان باقی و پایدار است. در این  تصاویر، بسیاری از رسوم به طرح و اسلوب نقاشی اروپا دیده میشود كه با  نقاشی ایران درآمیخته و محتمل است كه از كارهای یوحنای هلندی ۱ باشد كه سالهای چندی در خدمت شاهعباس بوده  است. ۲ 
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